S Specialistlakargruppen

Prislista Hudlikare

Konsultation (tex eksem, akne, psoriasis, klada mm)
Aterbesok
Bedémning av fodelsemirke (1st)

Helkroppskontroll av fodelsemarken

Kirurgiska atgarder

Borttag av fibrom, skintags, aldersvartor etc

Borttag av godartade fodelsemarken kropp
ansikte

Borttag av avvikande fodelsemarke exkl analyskostnad

Borttag av fettknol

Ovriga atgarder

Frysbehandling (av tex solskador)
Vartbehandling (skrapning + frysning)
Kortisoninjektion keloider (forstorade irr)
Hyperhidros - botoxbehandling armhélor

Botoxinjektion (rynkor)

Laser och IPL, Nordlys (pris/beh, ofta krévs ca 3 beh.)
Konsultation (dras sedan av vid ev behandling)

IPL - Kirl och pigment, hudféryngring
Ansikte

Ansikte och hals

Dekolletage

Ansikte, hals och dekolletage

Kinder

Nasa

1200kr
900kr
600kr
1200kr

fr 900kr

fr 1200kr
fr 1700kr
fr 2100kr
fr 3200kr

fr 1200kr
fr 1200kr
fr 1200kr
3900kr

fr 2700kr

500kr

2800kr
3300kr
2800kr
4300kr
1700kr
1500kr



Hander 1700kr

Hander och underarmar 2900kr

Laser Frax 1550 — Uppstramning av hud / Skinresurfacing

Ansikte 3300kr
Ansikte och hals 3900kr
Ansikte, hals och dekolletage 5200kr
Aknearr ansikte 3300kr
Hander 1900kr
Laserbehandling (NdYAG) av ytliga kérl pa benen fr 3000kr

Konsultation om laser hos hudlékare: 500kr (avdrages sedan vid ev behandling)



